de la LCSP, els criteris que determinaran la selecció de l’adjudicatari seran avaluables 

de forma automàtica. 

D’acord amb la clàusula 7.1 el pressupost base de licitació és de 29.100,00 € IVA exclòs, 

més 6.111,00 € corresponent al 21% d’IVA aplicable, obtenint un total de trenta-cinc 

mil dos-cents onze euros (35.211,00 €). Amb el següent desglossament en funció de 

les actuacions a realitzar: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ    

SONDEJOS/PIEZÒMETRES   10.500 € 

SONDEJOS/PIEZÒMETRES NECESSARIS EN CAS DE 

INTERCEPTAR AIGUA A 20 METRES (*) 

6.600 € 

ASSAJOS DE CAMP   800 €